Tехнический паспорт
ZERO S43.14.Z500.Y
Тип: плафон и бра
Абажур: белое, выдувное вручную, трёхслойное, сатин опаловое матовое стекло
Светильник: листовая сталь, покрытая белым лаком, высота корпуса 20 мм
  A B C D   
E27 4×60(46)W 500 430 90 20 O* – 4500
Hапряжение: 230V
ик код: IK01
Цоколем: E27
Лампа: 4×60(46)W
A: 500 mm
B: 430 mm
C: 90 mm
D: 20 mm
Датчик движения: Доступно по запросу
Трек-системa: Недоступно
Вес: 4500 g
Lucis S43.114.Z500 ZERO / LDC (Polar)
Luminaire: Lucis S43.114.Z500 ZERO
Lamps: 4 x Osram classic P, Cass P FR 60W E27
LUCIS, s. r. o., Heršpická 813/5, 639 00  Brno, Tel.: +420 543 248 881, E-mail: info@lucis.eu